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مقاله

یک خانه باغ در ازای رضایت از همسر
بخش اجتماعی- اردیبهشت سال ۱۴۰۱ 
افسریه  گزارش یک اسیدپاشی در خیابان 
تهران به مأموران پلیس اعلام شدو مأموران 

به محل حادثه اعزام شدند.
اولیه  بررسی های  با  خبرآنلاین  گزارش  به 
از  پس  ساله   ۵۰ مردی  که  شد  مشخص 
پاشیدن اسید روی زنی جوان به نام مهری 
از محل متواری شده است. مصدوم حادثه 
پیش از رسیدن پلیس به بیمارستان منتقل 

شده بود.
۷ روز بعد مهری پس از بهبودی نسبی با 
شکایت از همسرش اکبر گفت: »چند هفته 
قبل به خاطر اختلافات متعدد با همسرم با 
قهر از خانه ام بیرون آمدم و به خانه برادرم 
رفتم و درخواست طلاق و حضانت فرزندم 
که حضانت  می کرد  تهدیدم  اکبر  دادم.  را 
فرزندمان را به من نمی دهد تا اینکه هفته 
شد  مدعی  و  گرفت  تماس  من  با  پیش 
به من تحویل دهد.  را  می خواهد پسرمان 

وقتی مقابل خانه آمد به برادرم گفت فقط بچه را به من تحویل می دهد. 
در  کردن  باز  محض  به  اما  رفتم  در  جلوی  فرزندم  تحویل  برای  هم  من 
ناگهان پارچی پر از اسید را روی صورتم خالی کرد. من جیغ می کشیدم 
و می سوختم اما او فرار کرد. حالا هم بخش زیادی از پوست سر و گردن و 

صورتم سوخته و از او شکایت دارم.«
پس از اظهارات شاکی مأموران به ردیابی متهم پرداختند اما مشخص شد 
او به مکان نامعلومی گریخته است تا اینکه حدود یک ماه بعد از حادثه وی 

بازداشت شد و به اسیدپاشی روی همسرش اعتراف کرد.

اظهارات عجیب متهم در بازجویی ها
وی در بازجویی ها عنوان کرد: »چند سال قبل از همسر اولم جدا شدم و با 
مهری ازدواج کردم. اما متوجه شدم با مردان غریبه در ارتباط است. بارها به 
او تذکر دادم اما همسرم توجهی نمی کرد تا اینکه به ناچار از او شکایت کردم 
اما مهری آنقدر زرنگ بود که آثار جرمش را از بین برده بود و دادسرا هم 

وقتی به مدرکی دست پیدا نکرد، برایش منع تعقیب صادر کرد.«
متهم در ادامه گفت: »بعد از مدتی متوجه شدم که مهری نزدیک به دو 
میلیارد تومان از من دزدیده و وقتی برای کارش توضیح خواستم او طفره 
رفت و گردن نگرفت. باز از او شکایت کردم اما چون رد پایش را از سرقت 

۲ میلیاردی پاک کرده بود، برایش منع تعقیب صادر و 
تبرئه شد. در نهایت وقتی دیدم قانون نمی تواند حقم را 
بگیرد، تصمیم گرفتم خودم با اسیدپاشی او را ادب کنم.«
بعد از اظهارات متهم وی به پزشکی قانونی معرفی شد و 
کارشناسان پس از معاینه او در گزارشی اعلام کردند که 
اکبر به اختلالات خلقی و افسردگی مبتلا است و نیاز به 
درمان دارد. اما در زمان وقوع جرم مسئول اعمال خودش 

بوده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و گفت: »متهم 
دروغ گفته من نه خیانتکارم نه سارق اما از آنجایی که او 
مردی شکاک و بداخلاق است مدام تهمت می زد و از من 
شکایت می کرد. حتی مأموران کلانتری و دادسرا دیگر 
ما را شناخته بودند چون هر چند ماه یک بار با عناوین 
مختلف از من شکایت می کرد و من تبرئه می شدم. وقتی 
از دستش خسته شدم قهر کردم و به خانه برادرم رفتم. 
همسر اولش هم به خاطر همین کارهایش طلاق گرفته 

بود. حالا هم درخواست مجازات برای او دارم.«
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی گفت: 
»من از کاری که کردم پشیمان نیستم.« با پایان اظهارات متهم، قضات وارد 
شور شدند و بر اساس درخواست متهم و اسناد و مدارک و همینطور اظهارات 
شهود، متهم را به پرداخت دیه و ۱۵ سال حبس محکوم کردند. پس از تأیید 
حکم، متهم توانست با انتقال یک خانه باغ در یکی از شهرهای غربی کشور 
به همسرش رضایت او را جلب کند و مدت حبس او نیز با نظر قضات کیفری 

با ۵ درجه تخفیف به ۳ سال کاهش پیدا کرد.

سیاست های شهرنشینی و چالش های 
شهرسازی در توسعه کلانشهرها

علی احمدی *
با گذشت بیش از چند دهه 
شهری،  طرح های  تهیه  از 
دو  هر  در  سیاستگذاری 
لایه ای  نظری  و  عملی  بعد 
توسعه  نظام  در  مغفول 
شهری ایران بوده است. در 
شهری  سیاست های  غیاب 
مدون و مکتوب، برنامه های 
شهری فاقد انسجام بوده و 
کنشگران مختلف مطابق با 
پیش  ذهنی  سیاست های 
برنامه ریزی  به  اقدام  فرض 
و طراحی شهری می نمایند. شهرنشیني طي چند دهة اخیر 
تغییرات  ایجاد  شهري،  جمعیت  سابقة  بي  افزایش  موجب 
اقتصادي، اجتماعي، سیاسي، فرهنگي، حقوقي، شهري و رشد 
شهري شده و در حال حاضر روند شهرنشیني چنان گسترش 
یافته است که زمین را به یک جهان شهري تبدیل نموده است. 
امروزه چالش های شهرسازی، یکی از مسائل مهم و کلیدی در 
برنامه ریزی شهری محسوب می شود و پیامدها و تاثیرات غیر 
قابل انکاری بر شهر و محیط زندگی ما دارد. آلودگی هوا، تراکم 
مدیریت  عمومی،  خدمات  سرانه  کمبود  ترافیک،  و  جمعیت 
نامناسب پسماند، بحران های زیست  محیطی، مسائل اجتماعی 
امروزه شهرهای مهم  و فرهنگی و ده ها مساله ریز و درشت 
می کنند.  نزدیک  آینده  در  زیست   ناپذیری  به  تهدید  را  ایران 
بسیاری از قوانین، آیین   نامه     ها، بخشنامه     ها و ضوابط و مقررات 
عموما  کشور،  معماری  و  شهرسازی  حوزه  در  عمل  ملاک 
مصوب دهه های     گذشته بوده و بالطبع پاسخگوی نیازهای امروز 
جامعه ایرانی و برنامه   ریزی شهرهای کشور نیست و بسیاری از 
تدابیر و تمهیدات آنها با مقتضیات زمانی و مکانی عصر حاضر 
از زمان اجرای  آنکه قریب پنج دهه  به   رغم  ندارند؛  سازگاری 
برخی قوانین مسکن و شهرسازی می   گذرد هنوز محتوای قابل 
استناد و مطلوبی در این زمینه حاصل نشده است. طرح   هایی 
و  سلبی  احکام  تدوین  با  که  کالبدی  و  فیزیکی  اصطلاح  به 
از رویکرد فن  سالارانه، قصد دارد نحوه استفاده  ایجابی منتج 
از اراضی و منطقه   بندی مربوط به حوزه   های مسکونی، صنعتی، 
بازرگانی، اداری، کشاورزی و... را در شهر مشخص کند. فارغ 
از نقض بسیار در اجرای همین طرح   های ارتجاعی و منسوخ، 
فی الواقع نقص ماهوی این طرح   ها و عدم   تطبیق آنها با واقعیات 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، موجبات عدم   تحقق و شکست 
آنها در چند دهه اخیر بوده است. بی   توجهی به منابع درآمدی 
پایدار و مشروع شهری، غفلت از ارزش   های تاریخی و فرهنگی، 
تحمیلی  و  غلط  تثبیت  شهری،  اقتصاد  و  بازار  عدم   درک 
کاربری   های عمومی شهری در اراضی بزرگ مقیاس دولتی و 
مستثنیات رها شده بدون توجه به تحقق   پذیری آنها و ده ها و 
صدها آفت کوچک و بزرگ که عملا این روند از نابرنامه   ریزی 
با  است  امید  است.  زده  رقم  شهری  ساحت  در  را  کشور  در 
اتخاذ سیاست های صحیح شهرنشینی و بازبینی در طرحهای 
شهرسازی گامی نو در راستای تحقق اهداف توسعه کلانشهرها 

برداشته شود.
* کارشناس واحد فنی شهرسازی، شهرداری 

منطقه 3 رشت

بخش اجتماعی- بعد از آن که در مقطع راهنمایی ترک تحصیل کردم 
وارد بازار کار شدم و مشاغل گوناگونی را تجربه کردم ولی در هیچ کدام 
موفقیتی نداشتم تا این که...  مرد۴۰ ساله که به جرم توزیع مواد مخدر 
در یکی از پارک های مشهد و با هوشیاری نیروهای کلانتری شهید نواب 
صفوی دستگیر شده است با بیان این که راهنمایی در زندگی نداشتم و در 
مسیر تباهی قدم گذاشتم درباره سرگذشت خود گفت: پدرومادرم درشهر 
دیگری زندگی می کنند و همه خواهران و برادرانم ازدواج کرده اند.پدرم 
کشاورز است و اوضاع اقتصادی متوسط رو به پایین داریم. در سال ۹۵ از 
طریق معرفی پدرومادرم با دختری که از خودم چند سالی کوچک تر بود 
ازدواج کردم و به مشهد آمدم. آن موقع به خاطر تجربه ای که در زمینه 
فروش پوشاک داشتم برای خودم یک مغازه لباس فروشی به راه انداختم. از 
سوی دیگر همسرم چون دریک آرایشگاه زنانه کارآموز  بود، شب ها دیرتر 
به خانه می آمد برای همین با هم جروبحث می کردیم. به او گفتم راضی 
نیستم تا دیروقت سرکار بروی. ولی او گوش نمی کرد تا این که دامنه 
اختلافات ما به خانواده هایمان کشید. مدتی اوضاع آرام شد اما دخالت های 

نابجا و زیادی مادرزنم نه تنها  باعث شد دوباره مشاجره ها و دعواهای 
همیشگی ما شروع شود بلکه بیشتر از قبل هم درگیر شدیم. بعد مدتی 
ازطریق یکی از اقوام متوجه شدم زنم قبلا ازدواج کرده است ولی خانواده 
اش موضوع را از من کتمان کرده بودند. بالاخره پس از دعواهای طولانی 
و بعد از ۵ سال زندگی مشترک درنهایت طلاق گرفتیم. خوشبختانه فرزند 
نداشتیم اما من مجبور شدم هرچه پوشاک و لباس در مغازه داشتم بفروشم 
تا بتوانم مهریه او را پرداخت کنم برای همین کم آوردم. از دوستان، اقوام و 
آشنایانم پول قرض کردم و به همین دلیل کلی بدهکار شدم. حالا مغازه ای 
نداشتم و سرگردان بودم، دچار افسردگی و فشار شدید روحی روانی شده 
بودم برای همین سیگار می کشیدم تا به قول معروف آرام شوم اما فایده ای 
نداشت. روزی یکی از دوستان  ماده مخدری به نام »بنگ« را به دستم داد 
که تا حالم خوب شود و این سرآغاز دوران تباهی من بود. زمانی به خودم 
آمدم که معتاد شده بودم. چون خانه ای نداشتم نزد پدرو مادرم رفتم شب 
ها دیر وقت به خانه می رسیدم و رفتارم تغییر کرده بود. پدرم فهمید که 
معتاد شده ام چند بار مرا در مرکز ترک اعتیاد بستری کرد اما  به محض 

این که بیرون می آمدم دوباره مصرف مواد افیونی را شروع می کردم . پدرم 
دیگر پولی به من نمی داد و مدام خمار بودم  به همین خاطر دوباره  به 
مشهد برگشتم و بلافاصله به همان دوستم که بنگ در اختیارم گذاشته بود 
زنگ زدم و ماجرای زندگی ام را تعریف کردم و از بی پولی و بیکاری برایش 
گفتم او هم پیشنهاد فروش ماده مخدری به اسم »گل« را به من داد و 
گفت: پولش خوب است!  از طرفی هم دیگر نگران تامین مواد نیستی! قبول 
کردم و در پارک به مشتری هایی می فروختم  که اومعرفی می کرد. شب 
ها هم به پاتوق خودش می رفتم و این گونه زندگی می گذراندم تا این که 
بالاخره یک روز هنگامی که منتظر مشتری بودم ناگهان ماموران کلانتری 
را بالای سرم دیدم. ماموران از مدتی قبل مرا زیر نظر داشتند و من هم به 
فروش مواد مخدر مشغول بودم در یک لحظه تصمیم به فرار گرفتم اما دیر 

شده بود و آن ها دستگیرم کردند. اما ای کاش ...
گزارش خراسان حاکی است: تحقیقات ویژه پلیس برای شناسایی دیگر 
از سوی  با صدور دستوری  افیونی  این خرده فروش مواد  با  افراد مرتبط 

سرهنگ علی ابراهیمیان)رئیس کلانتری نواب صفوی مشهد ( آغاز شد.

دوستم گفت پولش خوب است!  

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱86۰۳۰۲۱۹۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  و  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
دو  ناحیه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
پیله داربنی  شاد  آسیه  خانم  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رشت، 
فرزند غلامحسن به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۷۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۳8 مفروز مجزی 
از پلاک یک از اصلی 6۲ واقع در قریه مبارک آباد بخش چهار رشت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمود صدیق مبارکی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/10

علی غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت اسناد و 
املاک ناحیه دو رشت

--------------------------
آگهی فقدان سند 

خانم سیده جمیله شفیعی رودباری به وکالت از سید رضا مینائی 
طی وکالت نامه ارایه شده از آقای سید رضا مینائی با ارایه دو برگ 
گردیده اند  مدعی  رشت  دفترخانه ۲۲۰  شده  گواهی  استشهادیه 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۵۴۵۹ واقع در سنگ اصلی ۷۷ 
بخش ۴ رشت تحت شماره مسلسل ۳886۲6 ذیل ثبت ۳۱۲۲۲ 
نام سید غلامحسن محمدی صادر  به  دفتر ۴/۲۷6 صفحه ۲۴۹ 
برابر سند قطعی شماره ۱۹8۰۹  مع الواسطه  و  تسلیم گردیده  و 
مورخ ۱۳۷8/۰۲/۱۱ دفترخانه ۹۹ انزلی به آقای سید رضا مینائی 
صدور  تقاضای  گردیده،  مفقود  جابجایی  علت  به  گردید  منتقل 
ماده  تبصره ذیل  لذا مراتب طبق  نموده  را  المثنی  مالکیت  سند 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
مراتب را ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی به این اداره اعلام و 
رسید دریافت دارد در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
270 ر م الف ث        تاریخ انتشار: 1404/01/26

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

از طرف سیده فاطمه اسلامی بجاربنه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود عمومی ششدانگ پلاک  ۲6۴ واقع در 
 / آقا  مالکیت  از  بره سر سنگ اصلی ۴۷ بخش ۱۷ گیلان 
و  است  نیامده  به عمل  غیره  و  برسری  نظری  خانم محمد 
تحدید حدود کل پلاک فوق طبق تبصره الحاقی ماده ۱۵ 
تعیین  قانون  اجرای  در  است.  نگردیده  مقدور  ثبت  قانون 
 ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۰۴۰۱۲۷6۲ شماره  به  رای  برابر  تکلیف 

مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ به شرح ذیل:
به  احداثی  بنای  بر  زمین مشتمل  قطعه  - ششدانگ یک 
 ۷۴۹ فرعی  پلاک  شماره  به  مترمربع،   ۵۲۷/6۷ مساحت 
بره سر  در  واقع   ۴۷ اصلی  از  فرعی   ۲6۴ پلاک  از  مجزی 
بخش ۱۷ گیلان واقع در شهرستان رودبار – بره سر – بنام 
صادر  رای  میرحبیب  فرزند  عرقطو  هاشمی  مهدی  سید 

گردیده است.
پلاک  از  مفروز   ۷۴۹ پلاک  ششدانگ  حدود  تحدید  لذا 
۲6۴ واقع در شهرستان رودبار – بره سر – سنگ اصلی ۴۷ 
بخش ۱۷ گیلان در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ 

چهار   شنبه به عمل خواهد آمد.
چنانچه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و اخواهی 
مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته 
تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را با این اداره 

تسلیم نمایند.
123 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 1404/01/26
رییس ثبت اسناد و املاک رودبار

 انوش اکبری

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود عمومی ششدانگ پلاک  ۱۳8۷ واقع در 
کلشتر سنگ اصلی ۲ بخش ۱8 گیلان از مالکیت آقا / خانم 
حاج رضا علی خسروی قاسمی و غیره به عمل نیامده است 
و تحدید حدود کل پلاک فوق طبق تبصره الحاقی ماده ۱۵ 
تعیین  قانون  اجرای  در  است.  نگردیده  مقدور  ثبت  قانون 
 ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۰۴۰۱۲۲۹۹ شماره  به  رای  برابر  تکلیف 

مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ به شرح ذیل:
به  احداثی  بنای  با  مشتمل  زمین  قطعه  یک  - ششدانگ 
مساحت ۴8۲/۱۹ مترمربع، به شماره پلاک فرعی ۲۷۰8 
کلشتر  در  واقع  اصلی ۲  از  فرعی  پلاک ۱۳8۷  از  مجزی 
بخش ۱8 گیلان واقع در شهرستان رودبار – کلشتر – بنام 
حوری اصغری کلشتری فرزند گل محمد رای صادر گردیده 

است.
پلاک  از  مفروز  پلاک ۲۷۰8  ششدانگ  حدود  تحدید  لذا 
۱۳8۷ واقع در شهرستان رودبار – کلشتر – سنگ اصلی ۲ 
بخش ۱8 گیلان در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ 

چهار   شنبه به عمل خواهد آمد.
چنانچه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و اخواهی 
مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته 
تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را با این اداره 

تسلیم نمایند.
126 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 1404/01/26
رییس ثبت اسناد و املاک رودبار

 انوش اکبری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
واقع   ۱۱ پلاک   ششدانگ  عمومی  حدود  تحدید  چون 
مالکیت  از  اصلی 6۱ بخش ۱۷ گیلان  در گوفل سنگ 
به عمل  غیره  و  گوفلی  حمیدی  محمدرضا  خانم   / آقا 
طبق  فوق  پلاک  کل  حدود  تحدید  و  است  نیامده 
نگردیده  مقدور  ثبت  قانون   ۱۵ ماده  الحاقی  تبصره 
است. در اجرای قانون تعیین تکلیف برابر رای به شماره 
به   ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مورخه   ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۰۴۰۱۲8۳۹

شرح ذیل:
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -
۲۲۵۴/۴۵ مترمربع، به شماره پلاک فرعی ۴۹۷ مجزی 
بخش  گوفل  در  واقع   6۱ اصلی  از  فرعی   ۱۱ پلاک  از 
بنام   – گوفل   – رودبار  شهرستان  در  واقع  گیلان   ۱۷
صادر  رای  اصغر  علی  فرزند  کوفلی  مقصودی  فریدون 

گردیده است.
از پلاک  لذا تحدید حدود ششدانگ پلاک ۴۹۷ مفروز 
۱۱ واقع در شهرستان رودبار – گوفل – سنگ اصلی 6۱ 
بخش ۱۷ گیلان در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ 

یک   شنبه به عمل خواهد آمد.
و  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  به  نسبت  مجاورین  چنانچه 
تنظیم صورت  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اخواهی 
مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را با 

این اداره تسلیم نمایند.
139 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 1404/01/26
رییس ثبت اسناد و املاک رودبار - انوش اکبری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
واقع   ۱۱ پلاک   ششدانگ  عمومی  حدود  تحدید  چون 
مالکیت  از  گیلان   ۱۷ بخش   6۱ اصلی  سنگ  گوفل  در 
به عمل  غیره  و  گوفلی  حمیدی  محمدرضا  خانم   / آقا 
طبق  فوق  پلاک  کل  حدود  تحدید  و  است  نیامده 
نگردیده  مقدور  ثبت  قانون   ۱۵ ماده  الحاقی  تبصره 
است. در اجرای قانون تعیین تکلیف برابر رای به شماره 
به   ۱۴۰۳/۱۲/۱6 مورخه   ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۰۴۰۱۲۴۹8

شرح ذیل:
 ۱۵6۳۹/6۰ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ   -
مترمربع، به شماره پلاک فرعی ۴۹6 مجزی از پلاک ۱۱ 
فرعی از اصلی 6۱ واقع در گوفل بخش ۱۷ گیلان واقع 
مقصودی  فریدون  بنام   – گوفل   – رودبار  در شهرستان 

کوفلی فرزند علی اصغر رای صادر گردیده است.
پلاک  از  مفروز   ۴۹6 پلاک  ششدانگ  حدود  تحدید  لذا 
۱۱ واقع در شهرستان رودبار – گوفل – سنگ اصلی 6۱ 
بخش ۱۷ گیلان در ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ 

یک   شنبه به عمل خواهد آمد.
و  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  به  نسبت  مجاورین  چنانچه 
صورت  تنظیم  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اخواهی 
مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را با 

این اداره تسلیم نمایند.
140 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 1404/01/26
رییس ثبت اسناد و املاک رودبار

 انوش اکبری

آگهی موضوع ماده 3 تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی شهرستان سیاهکل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند حوزه ثبت شهرستان 

سیاهکل
هیات   ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ مورخه   ۱۴۰۲6۰۳۱8۰۱۳۰۰۳۵۰۰ شماره  به  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واحد ثبتی سیاهکل تصرفات مالکانه 
کدملی  شفیع  فرزند   ۱۷۷ به ش ش  نظری  دانش  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سیاهکل  از  صادره   ۵۱۷۹۲۷۹8۴۴
ساختمان احداثی به مساحت ۱۰۰۰/۳۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۰۱ 
مفروز و مجزی شده از 66 فرعی از سنگ اصلی ۲8 واقع در قریه مهربن بخش 
۱6 گیلان به نشانی شهرستان سیاهکل – روستای مهربن از مورد مالکیت آقای 

شفیع نظری کلنادانی
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ آگهی می شود هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک 
فوق واخواهی داشته باشد می تواند پس از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت 
یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه 
تحویل نماید در غیر این صورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقرارت 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.
911/36 ر م الف ث
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رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل
عباس شعبانیان کوجلی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات   ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مورخ   ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۰۲۰۰۵۱۱۹ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم فرشته حیدری کپورچالی به شماره شناسنامه ۱۹۲۳ کدملی 
۲6۴88۲۲۳۰۵ فرزند کاس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۷۴/۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک 6۹8 و 6۹۹ فرعی از ۹ اصلی بخش 
۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۳۴۴۱ برای آن در 
نظر گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند 

مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
121 م  الف 
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رییس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی

از طرف غلامرضا زره نازی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات   ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مورخ   ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۰۲۰۰۵۱۲۲ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم فرشته حیدری کپورچالی به شماره شناسنامه ۱۹۲۳ کدملی 
۲6۴88۲۲۳۰۵ فرزند کاس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰8۳/۷۳ مترمربع در قسمتی از پلاک 6۹8 و 6۹۹ فرعی از ۹ اصلی بخش 
۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۳۴۴۰ برای آن در 
نظر گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند 

مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
123 م  الف 
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